
ВИНО / WINE
ЛАЗАР

Грашевина
1050 Ден.            750мл.

Темјаника
1050 Ден             750мл.

Пинот Гриџно         750мл.
1050 Ден.

Совињон Бланк        750мл.
1050 Ден.

БЕЛИ ВИНА / WHITE WHINE

Фортуна
1100 Ден.            750мл.

РОЗЕ ВИНА / ROSE WINE

Букефал вранец 
1450 Ден.            750мл.

Пинот Ноарт
1050 Ден.            750мл.

Еригон Куве
1050 Ден.            750мл.

ЦРВЕНИ ВИНА / RED WINE

КАМНИК

Совињон Бланк
1350 Ден.            750мл.

Пинорт Триџио
1400 Ден             750мл.

Темјаника Голд        750мл.
2100 Ден.

Шардоне сингл        750мл.
1350 Ден.

БЕЛИ ВИНА / WHITE WHINE

Розе
1350 Ден.            750мл.

РОЗЕ ВИНА / ROSE WINE

Пинот Ноарт
1450 Ден.            750мл.

Монте
1300 Ден.            750мл.

Карменере
2400 Ден.            750мл.

Картошија
2600 Ден.            750мл.

ЦРВЕНИ ВИНА / RED WINE



ВИНО / WINE
ДАЛВИНА

Шардоне
780 Ден.             750мл.
220 Ден.             187мл.

Совињон Блан
780 Ден.             750мл.
200 Ден.             187мл.

Траминер            750мл.
780 Ден.

Ркацители           750мл.
780 Ден.

Мускат Бел Темјаника
790 Ден             750мл.
220 Ден.             187мл.

Cuvѐe Barrique

Шардоне Барик        750мл.
1460 Ден.

Совињон Балн Барик    750мл.
1460 Ден.

БЕЛИ ВИНА / WHITE WHINE

Сирах
780 Ден.             750мл.
220 Ден.             187мл.

РОЗЕ ВИНА / ROSE WINE

Вранец 
780 Ден.             750мл.
220 Ден.             187мл.

Каберне Совињон
780 Ден.             750мл.
220 Ден.             187мл.

Мерлот
780 Ден.             750мл.
220 Ден.             187мл.

Dioniz Barrique

Вранец              750мл.
1530 Ден.

Кабарне Совињон      750мл.
1530 Ден.

Мерлот              750мл.
1530 Ден.

Cuvѐe Barrique

Synthesis Barrique      750мл.
1290 Ден.

Ar-Magedon          750мл.
1810 Ден.

ЦРВЕНИ ВИНА / RED WINE



ВИНО / WINE
ТИКВЕШ

Траминец            
690 Ден.             750мл.
220 Ден.             187мл.

Темјаника           750мл.
690 Ден.

Александрија
690 Ден.             750мл.
220 Ден.             187мл.

Александрија Куве
1080 Ден.            750мл.
280 Ден.             187мл.

Luda Mara
Темјаника           750мл.
1120 Ден.

Шардоне            750мл.
1120 Ден.

Barovo
Барово              750мл.
3200 Ден.

Bela Voda
Бела Вода            750мл.
3200 Ден.

Domaine Lepovo
Шардоне            750мл.
3200 Ден.

БЕЛИ ВИНА / WHITE WINE

Т’га за Југ            
690 Ден.             750мл.
220 Ден.             187мл.

Александрија
690 Ден.             750мл.
220 Ден.             187мл.

Александрија Куве
1080 Ден.            750мл.
280 Ден.             187мл.

Luda Mara
Мерлот             750мл.
1120 Ден.

Кабарне Севињон      750мл.
1120 Ден.

Barovo
Барово              750мл.
3200 Ден.

Bela Voda
Бела Вода            750мл.
3200 Ден.

Domaine Lepovo
Пино Ноaр          750мл.
3200 Ден.

ЦРВЕНИ ВИНА / RED WHINE

Александрија Куве
1120 Ден.            750мл.
280 Ден.             187мл.

Domaine Lepovo
Розе                750мл.
3200 Ден.

РОЗЕ ВИНА / ROSE WINE



ВИНО / WINE
БОВИН

Еуфорија            750мл.
1750 Ден.

Платинум            750мл.
1550 Ден.

Мускат             750мл.
1250 Ден.

Совињон            750мл.
1250 Ден.

Симфони            750мл.
1250 Ден.

Траминец            750мл.
1250 Ден.

Темјаника
1250 Ден.            750мл.
300 Ден.             187мл.

БЕЛИ ВИНА / WHITE WINE

Дисан Супериор         750мл.
1900 Ден.

Клеопатра             750мл.
1400 Ден.

Император             750мл.
2900 Ден.

Агупка                750мл.
6200 Ден.

ВРВНИ ВИНА / PREMIUM WINES

Мерлот
1250 Ден.            750мл.
300 Ден.             187мл.

Пинот Ноар          750мл.
1250 Ден.

Александар          750мл.
1250 Ден.

Кабарне Совињон
1250 Ден.            750мл.
300 Ден.             187мл.

ЦРВЕНИ ВИНА / RED WHINE

Ана Марија
150 Ден.            750мл.
300 Ден.             187мл.

РОЗЕ ВИНА / ROSE WINE



АЛКОХОЛ / ALCOHOL

Чивас Регал/ Chivas Regal
290 Ден.             0,50ml

Џони Вокер Блек/Johnnie Walker black
290 Ден.             0,50ml

Џони Вокер Ред/Johnnie Walker Red Label  
170 Ден.             0,50ml

Џек Даниелс/Jack Daniel’s
230 Ден.             0,50ml

Џејмисон/Jameson
160 Ден.             0,50ml

Балантајнс/Ballantines
130 Ден.             0,50ml

Џим Бим / Jim Beam   
150 Ден.             0,50ml

Виски/ Whiskey

Курвазиер БС/Courvoisier
260 Ден.             0,50ml

Хенеси/Hennessy
350 Ден.             0,50ml

Бренди/Brandy
90 Ден.              0,50ml

Коњак/Koniak

Бомбај Сафур/Bombay Saphire
150 Ден.             0,50ml

Гордонс Пинк/Gordons Pink
140 Ден.             0,50ml

Гордонс/Gordons
140 Ден.             0,50ml

Сакс/Sax
90 Ден.             0,50ml

Џин/Gin

Јегермајстер/Jagermeister
140 Ден.             0,50ml

Пелинковaц Горки/Pelinkovac Gorki
90 Ден.             0,50ml

Пелинковaц Оранж/Pelinkovac Orange
90 Ден.             0,50ml

Бејлис Крем/Baileys Cream
140 Ден.             0,50ml

Арчерс/Archers
110 Ден.             0,50ml

Лимонче 25%/Lemоn 25%
110 Ден.             0,50ml

Монин Блу куракао/Monin Blue Curacao
110 Ден.             0,50ml

Ликер/Liqueur

Греј Гоосе 0.5мл./Grey Goose 0.5ml 
290 Ден.             0,50ml

Белведере/Belvedere 
280 Ден.             0,50ml

Абсолут/Absolut
130 Ден.             0,50ml

Вотка/Vodka

Домашен/Domaci
80 Ден.              0,50ml

Бакарди Карта Негра/Bacardi Carta Negra 
120 Ден.             0,50ml

Рум/Rum



АЛКОХОЛ / ALCOHOL

Наливно пиво / Bulk Beer 0,4l / 1l
100 Ден / 180.Ден.

Златен Даб / Zlaten Dab 0,33l / 0,5l
100 Ден.

Туборг / Tuborg 0,33l
130 Ден.

Карслберг / Carlsberg0,33l
160 Ден.

Скопско / Skopsko 0,33l
100 Ден

Амстел /  Amstel 0,33l
120 Ден.

Радлер / Skopsko Radler 0,33l
100 Ден.

Скопско Смут / Skopsko Smooth 0,33l
100 Ден.

Крали Марко / Krali Marko 0,5l
100 Ден.

Корона / Corona 0,33l
180 Ден.

Пиво/Beer

Вињак Рубин
90 Ден.             0,50ml

Вињак/Vinjak

Шток
100 Ден.             0,50ml

Шток/Stock

Грозд Струмица / Grozd Strumica
90 Ден.             0,50ml

Мастика/ Mastic

Плумари/Plomari 
100 Ден.             0,50ml
390 Ден.           0,200ml

Узо/Ouzo

Тиквешка жолта
70 Ден.                0,50ml
340 Ден.              0,200ml
Бадел Сливова Ракија
80 Ден.                0,50ml

Стара Лозова Жолта Повардарие
90 Ден.                0,50ml

Бовин Премиум/Bovin Premium
140 Ден.               0,50ml

Ракија/Rakia

Моет 8 Шандон/Moet 8 Chandon- 0.75l
8000 Ден.

Моет Нектар Розе/Moet Nectar Rose- 0.75l
10000 Ден.

Ботега Розе Просеко 0.75л
Bottega Rose Prosecco 0.75l
3500 Ден.

Ботега Голд Просеко- 0.75л
Bottega Gold Prosecco- 0.75l
3500 Ден.

Шампањско / Champagne



АЛКОХОЛ / ALCOHOL

Mojito             330ml
200 Ден.

Margarita          330ml
200 Ден.

Tequila Sunrise       330ml
280 Ден.

Sex on the beach    330ml
270 Ден

Barbados sunrise    330ml
250 Ден.

Aperol           330ml
250 Ден.

Коктели/Cocktails

АПЕТИСАНИ / APPETIZERS

Бадеми / Almonds 100gr.
260 Ден

Микс / Mix 100gr.
260 Ден

Лешници / Hazelnuts 100gr.
260 Ден



БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ
NON ALCOHOLIC DRINKS

ПРИРОДЕН СОК 250мл. / NATURAL JUICE 250ml
150 Ден.

ЈАФА / JAFA 0,200ml / ГУСТО / GUSTO
90 Ден.

КОКА КОЛА / COCA COLA 0,330ml
80 Ден.

ФАНТА / FANTA 0,330ml
80 Ден.

СПРАЈТ / СПРИТЕ 0,330ml
80 Ден.

ШВЕПС / SCHWEPPES 0,330ml
80 Ден.

ТОНИК / TONIC WATER 0,330ml
80 Ден.

ПЕПСИ, 7АП, МИРИНДА / PEPSI, 7UP, MIRINDA 0,250ml
80 Ден.

СТРУМИКА / STRUMKA 0,250ml
80 Ден.

ЛАДЕН ЧАЈ / ICE TEA 0,330ml
90 Ден.

РЕД БУЛ / RED BULL 0,250ml
200 Ден.

НЕГАЗИРАНА ВОДА 750мл / 250мл / STILL WATER 750ml / 250ml
100 Ден. / 50 Ден.

ГАЗИРАНА ВОДА 750мл / 250мл / SPARKLING WATER 750ml / 250ml
100 Ден. / 50 Ден.

ДОБРА ВОДА / DOBRA VODA 0,250ml
60 Ден.



КАФЕ / COFFEE
ЛАТЕ МАКИЈАТО / LATTE MACCHIATO

90 Ден.

МАКИЈАТО / MACCHIATO
80 Ден.

ЕСПРЕСО / ESPRESSO
70 Ден.

ИРСКО КАФЕ / IRISH COFFE
120 Ден.

МОКАЧИНО / MOCACHINO
120 Ден.

КАПУЧИНО / CAPPUCHINO
100 Ден.

ИРСКО КАПУЧИНО / IRISH CAPPUCCHINO
100 Ден.

НЕС КАФЕ /  NES COFFEE
100 Ден.

АЈС КАФЕ / ICE COFFEE
140 Ден.

ФРАПЕ / FRAPPE
90 Ден.

ЧАЈ / TEA
70 Ден.

ЧАЈ СО РУМ / TEA WITH RUM
90 Ден.

ТОПЛО ЧОКОЛАДО / HOT CHOCOLATE
120 Ден.


